

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 21/21PN/2020/8

Bytom dnia: 2020-08-04

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-07-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

### **Pakiet nr 80 poz.1**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG:

Elektroda dla noworodka o wymiarach 23mm x 23mm przy pozostałych parametrach niezmiennych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

### **Pakiet nr 80 poz.1**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie wymaganej ilości sztuk elektrod. Powyższa elektroda jest pakowana po 3 sztuki( 3 sztuki elektrod z 3 kabelkami na jednym pasku). Czy Zamawiający wymaga 600 sztuk elektrod pojedynczych czy 600 kompletów (kpl=3szt)elektrod?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wymaga 600 kompletów.**

### **Pakiet nr 81 poz.1**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG:

Elektroda do badań EKG dla dorosłych okrągła o średnicy 45mm z języczkiem, przy pozostałych parametrach bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

### **Pakiet 81 poz. 1,2,3**

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

